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Työmies

N:o 194 – 21.8.1900

– Suuria kullanmöhkäleitä Austraaliasta Suo-
meen. Hra. P. W. Lindell, joka 14 wuotta on 
asunut Austraalian eri osissa, on näinä päiwinä 
palannut Tampereelle, tuoden mukanaan koko-
elman suuria kullanmöhkäleitä, 14 kappaletta, 
jotka yhteensä painawat 4 kiloa 810 grammaa. 
Suurin niistä painaa 603 grammaa. Näin suu-
ret kullankappaleet owat Austraaliassakin perä-
ti harwinaisia. Kulta niissä on erinomaisen puh-
dasta, puhtaampaa kuin esim Klondyken kulta, 
ja maksetaan niistä harwinaisuutensa wuoksi 
usein yli oman arwonsakin. Hra Lindell ei ole 
tahtonut myydä harwinaista kokoelmaansa, jon-
ka arwo rahassa nousee yli 17,000 markan. Kul-
lanmöhkäleet owat löydetyt irtonaisina maasta. 
Hra Lindellin kokoelmaan kuuluu paitsi mainit-
tuja isompia kullan möhkäleitä ja kultaa sisältä-
wiä kiwiä – kultakaiwoksista saatuja – myöskin 
n. s. mustrad goldia, kultaa hienona jauheena, 
joka on palloiksi muodostunut, mutta taittuu hel-
posti, ja jollaista toisinaan löydetään kiwiin liit-
tyneenä. – Aamul.

Sanomia Turusta

N:o 181 – 5.8.1900

– Austraaliasta alkaa yhä enemmän kuulua kan-
salaistemme keskuudesta kowan kohtalon wali-
tuksia. Suupohjan Kaiulle kirjoittaa sieltä siten 
eräs myöskin kowassa rautatietyössä olewa W. 
Saarikoski niminen tähän tapaan:

”Matti Kurikka”, ainoa englanninkieltä tai-
tawa mies, sairastui wiimeistä 7 mailia awates-
samme. Hän wilustui, kun rankka sade tuli yöllä 
ja kasteli hänet teltassa, joka ei ollut warustettu 
kahdella katolla, jonka tähden emme tahdo saa-
da nyt selwää. Eilen käwin häntä katsomassa, ja 
toiwon, että hän wielä paranee. Siis emme ole 
päässeet weren imijöittemme käsistä wieläkään 
pois. Toiwon waan, ettei tulisi enempää tänne 
suomalaisia. Menkää ennen muualle, jos mieli 
tekee lähtemään.”
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 Tekstin puhtaaksikirjoitus ja taitto:
Siirtolaisuusinstituutti 

http://www.migrationinstitute.fi

Alkuperäistekstit haettavissa
Historiallisesta sanomalehtikirjastosta osoitteessa:

http://digi.lib.helsinki.fi /sanomalehti

Yksittäisen lehden numero löytyy helpoimmin
sivuston selailu-toiminnon kautta.


